
S004P01 1E4TC

Č. GINIS:SO/201 1/0317/160/1

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 38/201 1/MPO ze dne 7.12.2011 uzavřené mezi
Městem Hodonín jako pronajímatelem a společností Společně, o.p.s., se sídlem v Brně,

Mcndlovx-ý nám. la jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem nebytových prostor
v budově č.p. 3957 v Hodoníně (Městská knihovna) za účelem provozu kontaktního místa pro
seniory „Senior poinť‘.

Smluvní strany:

Město Hodonín

Masarykovo náměstí 1, 695 35 Hodonín
Zastoupené Mgr. Igorem Taptiěem, starostou

IČ: 284891

jako pronajímatel (dále jen ,,pronajímatel“)

a

Společně, o. p. s.

se sídlem v Brně, Mendlovo nám. la, PSČ 603 00
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl O,
vložka 266

zastoupen ředitelem společnosti
IČ: 26976307

jako nájemce (dále jen ,,nájemce“)

I.

Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na změně uvedené smlouvy takto:

V čl. IV., odst. 1 se vypouští text ve znění: „do 31.12.2012“
a nahrazuje se textem ve znění: „do 31.12.2013.“

II.

Doložka
Znění dodatku č. 1 schválila rada města na své schůzi dne 4.12.2012 usnesením č. 5003.

III.
1. Ostatní smluvní ujednání ze dne 7.12.201 1 zůstávají beze změn.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a zbývající dva

stejnopisy obdrží pronajímatel.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.1.2013.

V Hodoníně dne 12. 12. 2012

pronajímatel nájemce


